
                                                          Zarządzenie Nr 55/2011
Wójta Gminy Barciany
z dnia 19 września 2011r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011r.

Na podstawie art.182 § 1pkt.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy ( Dz. U. 
Nr 21, poz.112 z późniejszymi zmianami) - zarządzam:, co następuje:

§ 1 
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. powołuje się na terenie Gminy Barciany 
Obwodowe komisje wyborcze w następującym składzie:

    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Gimnazjum Publicznym w Barcianach

1. Katarzyna Sikorska - zam. Gęsie Góry;
2. Karolina Bogdaniuk zam. Bobrowo;
3. Bożena  Teresa Dymowska - zam Barciany;
4. Krystyna Bućko - zam Mołtajny;
5. Elżbieta Wawryszuk - zam Barciany;
6. Tadeusz Przybyliński - zam Barciany;
7. Milena Judyta Skonieczko - zam. Niedziały;
8. Izabela Kalata - pracownik Wójta, zam. Barciany.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Drogoszach

1. Tamara Elwira Musiałowska - zam Drogosze;
2. Jolanta Zofia Koryga - zam Drogosze;
3. Magdalena Nawacka - zam. Drogosze;
4. Joanna Friedrichsen - zam Drogosze;
5. Anna Lesiuk - zam Drogosze;
6. Halina Lipińska - zam Barciany;
7. Katarzyna Kustra - zam. Rowy;
8. Paweł Hoszkiewicz - pracownik Wójta, zam. Barciany.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Windzie
1. Jowita Beata Sarosiek - zam Skierki;
2. Wiesława Krześniewska - zam. Podławki;
3. Piotr Greczko - zam. Stary Dwór Barciański;
4. Teresa Helena Grajner - zam Bobrowo;
5. Adam Alfred Żydaniec - zam Skierki;
6. Rafał Lipiński - zam. Barciany;
7. Ewa Ela Kamińska - zam. Winda;
8. Halina Gajdowska - pracownik Wójta, zam. Barciany.



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mołtajnach

1. Katarzyna Balak - zam. Arklity;
2. Beata Katarzyna Zawadzka - zam. Aptynty;
3. Maria Bogdaniuk - zam. Bobrowo;
4. Bożena Ostapczuk - zam. Mołtajny;
5. Mirosława Litwińczuk - zam. Mołtajny;
6. Malwina Dorota Bączkowska - zam Barciany;
7. Edyta Ewa Zagórska - zam. Skierki;
8. Emilia Aneta Żelichowska - pracownik Wójta; zam. Mołtajny.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Gminnej Bibliotece w Skandawie

1. Paweł Lipiński - zam Barciany;
2. Jolanta Sadowska - zam. Barciany;
3. Damian Biedrawa - zam. Barciany;
4. Lech Smakosz - zam Bobrowo;
5. Agnieszka Szuchalska - zam. Frączkowo;
6. Stanisław Mieszkuniec - zam. Barciany;
7. Paweł Lizak - zam. Skierki;
8. Maria Pyrcz - pracownik Wójta; zam. Barciany.

                                                                                                                 Wójt Gminy Barciany
                                                                                                                   /-/ Ryszard Kozyra


